Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Pa a

Câmpus Santa Helena

Portaria n° 110, de 24 de novembro de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA
suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setemi
da UTFPR;

IELENA, no uso de
) de 2013, do Reitor

considerando a Portaria n° 1783, de 07 de
Reitor da UTFPR;

considerando a Notificação de Audiência mi
Vara do Trabalho de Toledo, conforme Autos n° 0000826-21.2016.

bro de 2016, do

expedida pela 2
1.0121;

considerando o Memorando n° 052/DIRPI

H de 23 de
novembro de 2016;

RESOLVE

Designar os servidores CLÓVIS RICARDO REMOR, matrícula
SIAPE n° 0393130 e TIAGO MELLO, matrícula SIAPE n° 1638994, para servirem como
preposto no dia 05 de dezembro de 2016, na audiência de ação tra Dalhista movida pelo
funcionário Marcos Antonio dos Santos, o qual prestou serviços p ira a empresa Foco
Construtora Ltda, contratada por meio dos Contratos n° 0912014 e 1012014, em face ao
Câmpus Santa Helena da UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete da Diretoria-Geral do Çmpus Santa lena

CARLOS LBERTO MUCELIN
Diretor-Geral